
Resultat DM i korthåll 2021
Finaler DM korthåll 2021

Mästerskap liggande med kudde

1 Anton Albrektsson Åmotfors Skf 192 48 49 46 335
2 Linus Lind Skoga-Ekshärad 193 49 47 45 334
3 Nellie Hult Åmotfors Skf 192 47 47 47 333
4 Albin Berggren Åmotfors Skf 189 48 47 43 327
5 Emma Magnusson Skoga-Ekshärad 190 46 43 43 322
6 Linus Olsson Eda Skg 184 47 45 44 320
7 Gustav Morfeldt Eda Skg 183 43 46 46 318
8 Nathalie Hult Åmotfors Skf 178 40 46 48 312
9 Leia Pettersson Eda Skg 173 43 41 38 295

Ungdomsmästerskap liggande
Särskjutn 

1 Alexander Skau Arvika Skg 193 50 47 48 338 9 10
2 Anton Lind Skoga-Ekshärad 193 49 47 49 338 9 9
3 Therese Bråten Skillingmark Skg 194 48 48 47 337
4 Alvin Jonasson Eda Skg 189 48 46 46 329
5 Moa Nilsson Arvika Skg 193 46 45 44 328
6 Carl Bergman Eda Skg 175 46 47 49 317

Veteranmästerskap liggande

1 Jan-Olof Svensson Edsbjörke-Sunne 191 48 47 48 334
2 Håkan Nilsson Arvika Skg 192 48 45 45 330
3 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby 191 46 46 46 329
4 Henry Håkansson Eda Skg 186 45 49 46 326

Öppetmästerskap liggande

1 Therese Bråten Skillingmark Skg 194 49 49 49 341
2 Alexander Skau Arvika Skg 193 49 49 48 339
3 Anton Lind Skoga-Ekshärad 193 48 47 48 336
4 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby 191 47 49 48 335
5 Lars Magnusson Skillingmark Skg 194 47 46 46 333
6 Jan-Olof Svensson Edsbjörke-Sunne 191 46 49 46 332
7 Hans Arnkvist Gräsmark Skf 191 47 49 45 332
8 Håkan Nilsson Arvika Skg 192 46 48 44 330
9 Moa Nilsson Arvika Skg 193 46 47 44 330

10 Alvin Jonasson Eda Skg 189 47 48 45 329

Ungdomsmästerskap ställning

1 Therese Bråten Skillingmark Skg 174 49 44 43 310
2 Carl Bergman Eda Skg 177 48 33 34 292
3 Anton Lind Skoga-Ekshärad 161 48 41 35 285

Veteranmästerskap ställning

1 Jan-Olof Svensson Edsbjörke-Sunne 181 47 42 41 311
2 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby 179 48 42 41 310

Öppetmästerskap ställning

1 Lars Magnusson Skillingmark Skg 182 45 45 41 313
2 Stefan Lundgren Nedre Ullerud 179 48 45 33 305
3 Henry Håkansson Eda Skg 171 45 45 40 301
4 Mattias Lind Skoga-Ekshärad 174 45 45 35 299
5 Carl Bergman Eda Skg 177 41 43 38 299
6 Therese Bråten Skillingmark Skg 174 45 42 36 297
7 Hans Arnkvist Gräsmark Skf 170 47 44 32 293
8 Anton Lind Skoga-Ekshärad 161 48 40 37 286
9 Joakim Arnkvist Gräsmark Skf 165 46 42 30 283



Klass KL 4-Grunnomgång

1 Joakim Arnkvist Gräsmark SKF KL 4 47 46 50 46 189 8*

2 Mattias Lind Skoga-Ekshärad KL 4 47 47 46 47 187 5*

3 Stefan Lundgren Nedre Ullerud KL 4 45 44 47 47 183 4*

Klass KL Elit-Grunnomgång

1 Lars Magnusson Skillingmark Skg KL Elit 48 50 48 48 194 8*

2 Hans Arnkvist Gräsmark SKF KL Elit 47 48 47 49 191 4*

Klass KL 11-Grunnomgång

1 Linus Lind Skoga-Ekshärad KL 11 48 50 48 47 193 8*

2 Anton Albrektsson Åmotfors Skf KL 11 48 48 48 48 192 6*

3 Emma Magnusson Skoga-Ekshärad KL 11 48 46 48 48 190 4*

4 Albin Berggren Åmotfors Skf KL 11 47 48 46 48 189 6*

5 Gustav Morfeldt Eda Skg KL 11 45 48 47 43 183 2*

Klass KL 13-Grunnomgång

1 Nellie Hult Åmotfors Skf KL 13 47 49 48 48 192 8*

Klass KL 15-Grunnomgång

1 Linus Olsson Eda Skg KL 15 45 47 47 45 184 4*



Klass KL 17-Grunnomgång

1 Therese Bråten Skillingmark Skg KL 17 49 48 49 48 194 10*

2 Moa Nilsson Arvika Skg KL 17 47 47 50 49 193 8*

3 Anton Lind Skoga-Ekshärad KL 17 48 48 49 48 193 5*

4 Alexander Skau Arvika Skg KL 17 47 50 48 48 193 4*

5 Alvin Jonasson Eda Skg KL 17 49 46 47 47 189 4*

6 Carl Bergman Eda Skg KL 17 44 45 42 44 175 1*

Klass KL 55-Grunnomgång

1 Håkan Nilsson Arvika Skg KL 55 48 49 47 48 192 9*

2 Henry Håkansson Eda Skg KL 55 48 48 46 44 186 6*

Klass KL 65-Grunnomgång

1 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby KL 65 46 48 50 47 191 8*

2 Jan-Olof Svensson Edsbjörke-Sunne KL 65 47 47 50 47 191 3*

Klass K 3-Grunnomgång

1 Mattias. Lind Skoga-Ekshärad K 3 47 46 40 41 174 4*

2 Hans. Arnkvist Gräsmark SKF K 3 49 48 31 42 170 3*

3 Joakim. Arnkvist Gräsmark SKF K 3 46 48 31 40 165 3*

Klass K 4-Grunnomgång

1 Lars. Magnusson Skillingmark Skg K 4 49 49 40 44 182 6*

2 Stefan. Lundgren Nedre Ullerud K 4 48 49 39 43 179 4*

3 Henry. Håkansson Eda Skg K 4 47 47 36 41 171 5*

Klass K 65-Grunnomgång

1 Jan-Olof. Svensson Edsbjörke-Sunne K 65 47 46 42 46 181 2*

2 Bo. Knoblauch Karlstad-Ulvsby K 65 44 46 44 45 179 5*



Klass KL 9-Grunnomgång

1 Nathalie Hult Åmotfors Skf KL 9 44 46 43 45 178 3*

2 Leia Pettersson Eda Skg KL 9 41 44 44 44 173 3*

Klass K 17-Grunnomgång

1 Carl. Bergman Eda Skg K 17 45 48 41 43 177 2*

2 Therese. Bråten Skillingmark Skg K 17 47 49 39 39 174 3*

3 Anton. Lind Skoga-Ekshärad K 17 47 48 32 34 161 3*
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